УТВЕРЖДЕНО

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей,

осуществляющих перевозку

опасных грузов автомобильным

транспортом  в Орловской области

(г. Орёл)

    ________________  А.П.Леонов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Орловской области (г. Орёл)

город  Орёл

26  декабря 2013г.                                              № 20

Присутствовали:

Члены комиссии:

Леонов Александр

Павлович

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (врио начальника Управления

государственного автодорожного надзора по

Орловской области)

Матюхин Виктор

Николаевич

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (государственный

инспектор отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и контроля международных

автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора по

Орловской области)

Панкратов Сергей

Иванович

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (специалист 1-го разряда Управления

государственного автодорожного надзора по

Орловской области)

Балакин Юрий Николаевич государственный инспектор отдела надзора

Управления ГИБДД УМВД России по Орловской

области

Яковлев Александр

Николаевич

государственный инспектор отдела

автотранспортного, автодорожного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок

Управления государственного автодорожного

надзора по Орловской области

Васильев Алексей

Александрович

заместитель начальника Управления – начальник

отдела транспорта и дорожной инфраструктуры

Департамента строительства, транспорта и

жилищно-коммунального хозяйства Орловской

области

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

УЦПК ОАО «Газпром газораспределение Орел» (18.11. 2013 – 27.11.2013г;

18.11.2013 – 09.12.2013г)

1 Волков Анатолий Николаевич Не сдал

2 Кузин Иван Сергеевич Не сдал

3 Эйслер Валерий Яковлевич Не сдал

4 Винокуров Владимир Николаевич сдал

5 Волнотепов Виктор Иванович сдал

6 Ильин Евгений Матвеевич сдал

7 Кабанов Игорь Николаевич сдал

8 Фарафонов Геннадий Владимирович сдал

9 Рыжков Александр Викторович сдал

10 Минаков Валерий Анатольевич сдал

11 Чекушин Владимир Викторович сдал

12 Шестаков Валерий Анатольевич Не сдал

13 Черепухин Анатолий Анатольевич сдал

14 Карпиков Александр Иванович сдал

15 Мильшин Владимир Семенович Не сдал

16 Волосатов Николай Федорович сдал

17 Потапов Александр Викторович сдал

18 Карев Михаил Евгеньевич сдал

19 Чесноков Сергей Николаевич сдал

20 Агеев Алексей Иванович сдал

21 Стаханов Николай Гаврилович сдал

22 Ефремов Юрий Иванович Не сдал

23 Овсянников Иван Дмитриевич сдал

24 Коротеев Юрий Михайлович сдал

25 Филатов Николай Иванович сдал

26 Хвостов Валерий Алексеевич  Не сдал

27 Анисимов Валерий Витальевич сдал

28 Голегузов Николай Николаевич сдал

29 Михайлов Сергей Дмитриевич сдал

30 Смирных Вячеслав Николаевич сдал

31 Смирных Василий Николаевич сдал

32 Алимов Алексей Васильевич сдал

33 Воронов Александр Сергеевич сдал

34 Гончаров Алексей Геннадьевич сдал

35 Звонарев Сергей Владимирович сдал

36 Иовлев Алексей Викторович сдал

37 Осипов Юрий Николаевич сдал

38 Ильин Владимир Михайлович Не сдал

39 Клюшников Валерий Николаевич сдал

40 Должиков Геннадий Иванович сдал

41 Деев Валерий Викторович сдал

42 Морозов Роман Вячеславович сдал

43 Жуков Сергей Николаевич Не сдал

44 Жучков Виктор Николаевич сдал

45 Половинкин Александр Иванович Не сдал

46 Верижников Владимир Петрович Не сдал

47 Холодов Николай Алексеевич сдал

48 Сухов Виктор Иванович сдал

49 Орехов Михаил Васильевич сдал

50 Клочков Юрий Александрович Не сдал

51 Подщеколдин Николай Сергеевич сдал

52 Малашин Павел Дмитриевич сдал

53 Терновской Юрий Дмитриевич сдал

54 Котов Сергей Владимирович сдал

55 Кизилов Максим Владимирович сдал

56 Другов Владимир Александрович Не сдал

57 Чиняков Анатолий Иванович сдал

58 Мучкин Виктор Федорович сдал

59 Филатов Иван Сергеевич сдал

60 Борисов Николай Юрьевич сдал

61 Черкасов Юрий Михайлович сдал

62 Бобков Владимир Анатольевич сдал

63 Шелякин Сергей Сергеевич Не сдал

64 Бухтияров Николай Викторович сдал

65 Бухтияров Владимир Викторович сдал

66 Селин Александр Сергеевич    сдал

67 Зиборов Василий Иванович    сдал

68 Селин Владислав Сергеевич сдал

69 Беляков Александр Николаевич сдал

70 Матиков Василий Дмитриевич     сдал

71 Токарев Сергей Михайлович сдал

72 Белохвостов Юрий Иванович сдал

73 Бредихин Сергей Евгеньевич Не сдал

74 Гапонов Евгений Васильевич сдал

75 Гнедов Алексей Андреевич сдал

76 Дурнев Евгений Александрович сдал

77 Ефремов Петр Дмитриевич сдал

78 Макаров Анатолий Алексеевич сдал

79 Фоменков Владимир Николаевич сдал

НОУ ДПО Орловский учебный центр ДОСААФ России (09 - 16 декабря 2013)

80 Костин Вячеслав Николаевич сдал

81 Городничев Виктор Витальевич Не сдал

82 Чириков Виктор Иванович Не сдал

83 Канищев Виктор Иванович Не сдал

84 Лютыч Михаил Алексеевич сдал

85 Панин Алексей Владимирович сдал

86 Егурнов Евгений Николаевич Не сдал

87 Толпекин Андрей Николаевич Не сдал

88 Панюшкин Александр Викторович сдал

89 Борзов Николай Сергеевич сдал

90 Седов Александр Иванович сдал

91 Махнычев Андрей Алексеевич сдал

92 Кузин Александр Николаевич сдал

93 Кузин Николай Юрьевич сдал

94 Попов Алексей Николаевич сдал

95 Жарких Геннадий Николаевич сдал

96 Мишкин Дмитрий Николаевич сдал

97 Беляев Евгений Николаевич сдал

98 Бойцов Александр Иванович сдал

99 Рыбаков Дмитрий Иванович Не сдал

100 Пересада Михаил Анатольевич Не сдал

101 Шахов Александр Николаевич Не сдал

102 Ушаков Александр Иванович сдал

БОУ «Орловский технологический техникум» (09 - 14 декабря 2013г)

103 Меркулов Владимир Александрович сдал

104 Чернов Руслан Александрович сдал

105 Болдырев Николай Васильевич Не сдал

106 Болдырев Николай Николаевич Не сдал

107 Терентьев Сергей Николаевич сдал

108 Алдобаев Владимир Михайлович сдал

109 Островский Николай Николаевич сдал

110 Ушаков Юрий Александрович сдал

111 Могучих Юрий Васильевич сдал

112 Кутафин Сергей Андреевич сдал

113 Брыков Владимир Анатольевич сдал

114 Волченков Евгений Михайлович сдал

115 Смирных Николай Иванович Не сдал

116 Смирных Геннадий Николаевич сдал

117 Авдеев Николай Ильич Не сдал

118 Кулумбегов Роберт Хетагович Не сдал

119 Козьмин Николай Алексеевич Не сдал

120 Селин Александр Михайлович Не сдал

121 Дмитриев Роман Юрьевич Не сдал

122 Багрянцев Николай Вячеславович Не сдал

123 Зубцов Николай Иванович Не сдал

124 Тарасов Леонид Иванович Не сдал

125 Бородин Виталий Николаевич Не сдал

126 Заслонкин Николай Михайлович Не сдал

127 Гревцев Василий Михайлович Не сдал

128 Губарев Сергей Иванович Не сдал

129 Буянов Виктор Сергеевич Не сдал

130 Ширмер Александр Оскарович Не сдал

131 Рвачев Алексей Иванович Не сдал

132 Бондаренко Андрей Владимирович Не сдал

133 Амирханян Жора Бахтибекович Не сдал

134 Чернов Владимир Васильевич сдал

135 Кобцев Андрей Иванович сдал

136 Болычев Евгений Валентинович Не сдал

137 Тугов Дмитрий Владимирович сдал

138 Романов Андрей Анатольевич сдал

139 Решетников Александр Юрьевич сдал

140 Отопков Владимир Сергеевич сдал

141 Панюшкин Евгений Алексеевич сдал

142 Усов Сергей Алексеевич сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

УЦПК ОАО «Газпром газораспределение Орел» (18.11. 2013 – 27.11.2013г;

18.11.2013 – 09.12.2013г)

1 Винокуров Владимир Николаевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Волнотепов Виктор Иванович      сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3 Ильин Евгений Матвеевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

4 Кабанов Игорь Николаевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

5 Фарафонов Геннадий Владимирович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

6 Рыжков Александр Викторович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

7 Минаков Валерий Анатольевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

8 Чекушин Владимир Викторович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

9 Черепухин Анатолий Анатольевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

10 Карпиков Александр Иванович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

11 Волосатов Николай Федорович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

12 Потапов Александр Викторович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

13 Карев Михаил Евгеньевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

14 Чесноков Сергей Николаевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

15 Агеев Алексей Иванович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

16 Стаханов Николай Гаврилович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

17 Овсянников Иван Дмитриевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

18 Коротеев Юрий Михайлович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

19 Филатов Николай Иванович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

20 Анисимов Валерий Витальевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

21 Голегузов Николай Николаевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

22 Михайлов Сергей Дмитриевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

23 Смирных Вячеслав Николаевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

24 Смирных Василий Николаевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

25 Алимов Алексей Васильевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

26 Воронов Александр Сергеевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

27 Гончаров Алексей Геннадьевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

28 Звонарев Сергей Владимирович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

29 Иовлев Алексей Викторович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

30 Осипов Юрий Николаевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

31 Клюшников Валерий Николаевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

32 Должиков Геннадий Иванович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

33 Деев Валерий Викторович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

34 Морозов Роман Вячеславович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

35 Жучков Виктор Николаевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

36 Холодов Николай Алексеевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

37 Сухов Виктор Иванович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

38 Орехов Михаил Васильевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

39 Подщеколдин Николай Сергеевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

40 Малашин Павел Дмитриевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

41 Терновской Юрий Дмитриевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

42 Котов Сергей Владимирович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

43 Кизилов Максим Владимирович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

44 Чиняков Анатолий Иванович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

45 Мучкин Виктор Федорович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

46 Филатов Иван Сергеевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

47 Борисов Николай Юрьевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

48 Черкасов Юрий Михайлович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

49 Бобков Владимир Анатольевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

50 Бухтияров Николай Викторович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

51 Бухтияров Владимир Викторович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

52 Селин Александр Сергеевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

53 Зиборов Василий Иванович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

54 Селин Владислав Сергеевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

55 Беляков Александр Николаевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

56 Матиков Василий Дмитриевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

57 Токарев Сергей Михайлович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

58 Белохвостов Юрий Иванович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

59 Гапонов Евгений Васильевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

60 Гнедов Алексей Андреевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

61 Дурнев Евгений Александрович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

62 Ефремов Петр Дмитриевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

63 Макаров Анатолий Алексеевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

64 Фоменков Владимир Николаевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

НОУ ДПО Орловский учебный центр ДОСААФ России (09 - 16 декабря 2013)

65 Костин Вячеслав Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

66 Лютыч Михаил Алексеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

67 Панин Алексей Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

68 Панюшкин Александр Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

69 Борзов Николай Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

70 Седов Александр Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

71 Махнычев Андрей Алексеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

72 Кузин Александр Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

73 Кузин Николай Юрьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

74 Попов Алексей Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

75 Жарких Геннадий Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

76 Мишкин Дмитрий Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

77 Беляев Евгений Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

78 Бойцов Александр Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

79 Ушаков Александр Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

БОУ «Орловский технологический техникум» (09 - 14 декабря 2013г)

80 Меркулов Владимир Александрович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

81 Чернов Руслан Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

82 Терентьев Сергей Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

83 Алдобаев Владимир Михайлович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

84 Островский Николай Николаевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

85 Ушаков Юрий Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

86 Могучих Юрий Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

87 Кутафин Сергей Андреевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

88 Брыков Владимир Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

89 Волченков Евгений Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

90 Смирных Геннадий Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

91 Чернов Владимир Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

92 Кобцев Андрей Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

93 Тугов Дмитрий Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

94 Романов Андрей Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

95 Решетников Александр Юрьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

96 Отопков Владимир Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

97 Панюшкин Евгений Алексеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

98 Усов Сергей Алексеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали:

Председателя  комиссии А.П. Леонова о назначении даты следующего заседания

Территориальной экзаменационной комиссии.

Решили:

Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей, осуществляющих перевозку опасных

грузов автомобильным транспортом в Орловской области, назначить 16 января

2014года.

 Заместитель председателя комиссии                   _____________Матюхин В.Н.

Члены экзаменационной комиссии:

 государственный инспектор отдела надзора

Управления ГИБДД УМВД России по

Орловской области

    ______________Балакин Ю.Н.

государственный инспектор отдела

автотранспортного, автодорожного надзора и

контроля международных автомобильных

перевозок Управления государственного

автодорожного надзора по Орловской области

     ______________Яковлев А.Н.

заместитель начальника Управления –

начальник отдела транспорта и дорожной

инфраструктуры Департамента строительства,

транспорта и жилищно-коммунального

хозяйства Орловской области

     _____________Васильев А. А.

Секретарь комиссии
      ____________Панкратов С.И.

Панкратов Сергей Иванович

Тел.: (4862)  45-60-05